
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 042/2013, de 28/02/2013

DESIGNA REPRESENTANTE DO
CAV/UDESC JUNTO AO CONSELHO
MUNICIPAL DE DESPORTES.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV-UDESC junto ao
Conselho Municipal de Desportes, período 2013/2014:

Prof. Irineu Wolney Furtado – matrícula nº 216784-0

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


